

3. 分项报价表

项目名称：沿街商铺生活垃圾收集、短驳及清运服务

招标编号：310115000251105149095-15291558

单位：元/人民币

序号	项目名称	数量	单价	总价	备注
1.	项目负责人	1	7900	94800	合价按每年12个月计算
2.	垃圾收运人员	16	5400	1036800	合价按每年12个月计算
3.	保洁员	3	5400	194400	合价按每年12个月计算
4.	驳运车辆	10	18000	180000	
5.	替换垃圾桶	370	540	199800	
6.	春秋装	38	260	9880	
7.	冬装	19	410	7790	
8.	雨衣雨裤	19	125	2375	
9.	其它劳防用品	1	597.83	7174	合价按每年12个月计算
10.	税费	税率按6%		103981	
11.	合计			1837000	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。